
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЦАРИЦЫНО 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

21.02.2024 №ЦА-01-05-03/05 
 

О заслушивании отчета главы 

муниципального округа Царицыно об 

итогах работы за 2023 год  
   

 

В соответствии с пунктом 18 части 4 статьи 12 Закона города Москвы 

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в 

городе Москве», пунктом 3 статьи 10 Устава муниципального округа 

Царицыно, заслушав и обсудив отчёт главы муниципального округа 

Царицыно Хлестова Дмитрия Владимировича о результатах работы в 2023 

году,   

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил: 

1. Принять отчёт главы муниципального округа Царицыно Хлестова 

Дмитрия Владимировича об итогах работы за 2023 год к сведению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Царицыно в сети Интернет - www.mcaricino.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Царицыно Хлестова Дмитрия Владимировича. 

 

 

Глава муниципального округа Царицыно                              Д.В. Хлестов 

  

 
 

 

 

http://internet.garant.ru/document?id=279237&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=279237&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=279237&sub=0
http://www.mcaricino.ru/

